1 / 2

お客様各位               2019 年 5 月 7 日

IMPERX 社カメラ一部モデル生産・販売終了のご案内

平素は、アルゴ取扱いの製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

弊社にて販売しております IMPERX 社カメラの一部モデルが生産終了となります。

急な生産販売終了に伴うご不便など、誠に申し訳ございませんが何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

生産終了の理由としては、CCD/CMOS センサ供給元の On Semiconductor 社が対象モデル

センサ生産終了に伴うものです。

対象商品や修理保証対応については下記をご確認下さい。

◆対象製品は次ページの対象製品リストをご覧ください。

◆対象製品の最終ご注文受付日は 2019 年 8 月 30 日です。

◆対象製品の最終出荷日は 2019 年 12 月 31 日です。

◆対象製品の保証修理・有償修理サービス最終受付日は 2020 年 12 月 31 日です。

 最終受付日以降の修理対応についてはできる限りの範囲で対応となります。

 2 / 2

【BOBCAT シリーズ対象製品リスト】

CameraLink モデル  GigE モデル 備考

CLB-B0610C-TC0  GEV-B0610C-TC0 カラー

CLB-B0610U-TC0  GEV-B0610U-TC0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B0610W-TC0  GEV-B0610W-TC0 カバーガラス無し

CLB-B0620U-TC0  GEV-B0620U-TC0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B0620W-TC0  GEV-B0620W-TC0 カバーガラス無し

CLB-B1020C-TC0  GEV-B1020C-TC0 カラー

CLB-B1040C-TC0  GEV-B1040C-TC0 カラー

CLB-B1320C-TC0  GEV-B1320C-TC0 カラー

CLB-B1320M-TC0  GEV-B1320M-TC0 モノクロ

CLB-B1340C-TC0  GEV-B1340C-TC0 カラー

CLB-B1340M-TC0  GEV-B1340M-TC0 モノクロ

CLB-B1620C-TC0  GEV-B1620C-TC0 カラー

CLB-B1620U-TC0  GEV-B1620U-TC0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B1621C-TC0  GEV-B1621C-TC0 カラー

CLB-B1621U-TC0  GEV-B1621U-TC0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B1621W-TC0  GEV-B1621W-TC0 カバーガラス無し

CLB-B1641C-TC0  GEV-B1641C-TC0 カラー

CLB-B1641U-TC0  GEV-B1641U-TC0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B1641W-TC0  GEV-B1641W-TC0 カバーガラス無し

CLB-B1921W-TC0  GEV-B1921W-TC0 カバーガラス無し

CLB-B1923C-TC0  GEV-B1923C-TC0 カラー

CLB-B2020U-TC0  GEV-B2020U-TC0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B2320U-TC0  GEV-B2320U-TC0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B2340U-TC0  GEV-B2340U-TC0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B3320U-TF0  GEV-B3320U-TF0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B3340U-TF0  GEV-B3340U-TF0 カバーガラス・マイクロレンズ無し

CLB-B4820W-TF0  GEV-B4820W-TF0 カバーガラス無し

【CHEETAH シリーズ対象製品リスト】

CameraLink モデル USB3.0 モデル 備考

CLF-C2880M-RC0 U3V-C2880M-RC0 モノクロ

CLF-C4080M-RC0 U3V-C4080M-RC0 モノクロ